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ACTA DE INFORME DE EVALUACIO‘N PRELIMINAR DE PROPUESTAS
PROCESC DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° 001-2014

En Arauca , el dia 01 de diciembre de 2014, en las instalaciones de la Regional Arauca del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con ¢! fin de estudiar y evaluar las
propuestas presentadas con ocasidn del proceso de Convocatoria Piblica CP-001-2014, cuyo objeto es: “Desarrollar
acciones a través de fa modalidad Recuperacién Nutricional con énfasis en los Primeros 1.000 dias que contribuyan
al mejoramiento y/o recuperacién de los nifios y fas nifias menores de dos afios con desnutricion global, aguda y en
riesgo, asi como mujeres gestantes y madres en periodo de factancia con bgjo peso, con fa participacion activa de la
familia vy la comunidad y la articulacion de las Insfituciones del Sistema Nacional de Bienestar Familiar en
concordancia con fo establecido en el lineamiento técnico, mediante la entrega de complementacién afimentaria a
través de raciones para preparar y el desarroflo de aclividades complementarias”.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas el dia 25 de noviembre de 2014 a hasta las 3:00p.m., fecha y hora
prevista para el cierre del procesa CP-001-2014; por tos siguientes proponentes:

A SOCIALY TECNOLOGICO

FUNDASET-
2 FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL

El ICBF, a través det Comité Asesor Evaluador, verificd que 1as propuestas cumplieran con todos y cada y uno de los
documentos y requisitos sefialados en el Pliego de Condiciones y determing cudles de ellas resultan HABILES, por lo
gue publicd en el portal del ICBF el dia 01 de diciembre de 2014 el informe de evaluacion preliminar.

Por fo tanto se procede a emitir informe de evaluacion definitiva conforme a la evaluacion juridica, técnica y
financiera:

FUNDACION
PARAEL
DESARROLLO

AGRICOLA NO CUMPLE GCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SOCIALY
TECNOLOGICO
-FUNDASET-

FUNDACION
PARA EL
DESARROLLO
SOCIAL

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Nota: Se publicara en documento adjunto al presente documento.

Direccion regional

Carrera 21 No 1-24B Fundadores — Teléfono 8851826
Linga gratuita nacional ICBF (1 8000 91 8080
www.ichf.gov.co




o2 Repihiica de Celombia
Q‘» Institite Eolombiane de Blenestar Familiar
Eecilia e 12 Fuente de Lieras
BIENESTAR Bepienal Arauca

FAMILIAR

Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo la evaluacion tecnica, juridica y
financiera procede a emitir ef resultado de la evaluacion definitiva y la lista de habilitados dentro del proceso de
Convocatoria Piiblica de Aporte CP-001-2014:

FUNDACION PARA EL
DESARROLLO AGRICOLA
1| SOCIALY TECNOLOGICO- | OCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FUNDASET-
FUNDAGION PARA EL
2 DESARROLLO SOCIAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Conforme a lo anterior se puede establecer que los oferentes evaluados no cumplen con los requisitos exigidos en el
nliego de condiciones definitivos, modificatorios y deméas documentos del proceso de la convocatoria piblica, y en
consecuencia se sugiere a la ordenadora del gasto declarar desierto el praceso una vez se corra el traslado de fa
nforme alo programado en el cronograma de actividades que se ha fijado para tal fin

i

MARIA LOL RNADEZ CALDERON NIDIAALEXANDRA DAVILA MEDINA
EVALLS JURIDICO EVALUADOR FINANCIERO

AR

KELLY PATRICIA MONTERO AVILA
EVALUADOR TECNICO

Direccion regional
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Repiblica de Colombia
lustitate Calsmblano do Blesestar Familiar

Bocilia Be Ia Fuente de Liaras DPSes
: Reglenal Arauca PROSPERIDAD
BIENESTAR _ YFARA TODOS
FAMILIAR Grane laridice

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA CP -001-2014

OBJETO "Desarrollar acciones a través de la modalidad recuperacion nutricional con énfasis en los primeros 1.000 dias
que contribuyan al mejoramtento yfo recuperacién de fos nifios y las nifias rmenores de dos afios con desnutricion global,
aguda y en riesgo, asi como mujeres gestantes y madres en periodo de lactancia con bajo peso, con la participacién
activa de la famitia y la comunidad y la articulacion de las instituciones de! sistema nacional de bienestar familiar en
concerdancia con fo establecido en el lineamiento técnico, mediante fa entrega de complementacion alimentaria a través
de raciones para preparar y el desarrollo de actividades complementarias™,

Se presentaron como proponentes y de acuerdo a fa hora de recepcién de la propuesta en fa oficina de
correspondencia en su orden como aparece:

PROPONENTE N°1

Regiona'_l_: _ ARAUCA

Nombre de P'ra'hbnén te: . | FUNDACION PARA EL DESARRC])‘-‘I{_}L{\?DiglE!EOLA SOCIAL Y TECNOLOGICO -

Modahdadataquese o ' - . _
presenta: . - - Recuperacién Nutricional con Enfasis en los Primeros 1.000 Dias

No.Convocatoria ~ CP-001-2014
Fecha de evaluaciom, 26/11/2014

DOCUMENTOS

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
DONDE SE INDIQUE EL O LOS MUNICIPIOS O
DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR
FORMATQ 1

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTQ DE PAGQ DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 1 X
PARAFISCALES. FORMAT( 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 6 X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE CON
VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARIO
A LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO b ¢

OBJETQ SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS
DEL CONSORCIO O UNION TEMPCORAL X
RELACIONADO CON EL. OBJETO DEL PROCESQO

Se verifico y se constatd en el
archivo de gestion y cenfral de la
PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES Regional Arauca, y la base de datos
DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR- donde se pudo evidenciar que el
preserie proponente no se ha
i % expedide personeria afguna , par lo

e

Direccion regional A 'ﬁ‘}
Carrera 21 No 1-24B Fundadores — Teléfono 8851826
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Repdiblicade CelomBla
Iastitato Calambiazne de Risuestar Famillar
pecilia De ia Fienie de Lleras
BIENESTAR Reglenal Arauca

que se procedio a requerir via
electrénica el nimero, fechay
autoridad que haya expedido este
documenio

Fﬁ\MEL!AR Grane Jeridice

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 37 X

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS). NO APLICA

PODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO i X

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES
DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA 2 X
JURIDICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE,
EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE {EGAL

CERTIFICACION DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO
6-7 NO APLICA

PROPONENTE N°2

ARAUCA

FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL

Recuperacién Nutricional con Enfasis en los Primeros 1.000 Dias

CP-001-2014

2611172014

| OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
DONDE SE INDIQUE EL O LOS MUNICIPICS © 3 X
DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR
FORMATON

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTC DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 1 X
FORMATO 2

Direccion regional _ S £ @ .
Garrera 21 No 1-24B Fundadores — Teféfono 8851826 = N
inea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 T i
www.ichf.gov.co




Hepdbiica de Eelombla i
institate Colomblane de Blenestar Famliiiar il

pecilia De Ia Fiente de Lieras DPS@r

BiENESTAD Regienal Arguca BPARA TO0OS
FASALLIAD Grape Juridles

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 2 X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL DEL PROPONENTE CON VIGENGIA NO 8 X

SUPERICR A 30 DIAS CALENDARIO A LA ENTREGA DE

LA PROPUESTA

NATURALEZA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO X

OBJETO SOCIAL DEL PROPCNENTE O MIEMBROS
DEL CONSORCIO © UNION TEMPORAL X
RELACIONADQ CON EL OBJETQ DEL PROCESC

Personeria juridica Resolucion 521 de

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL .
SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR- 2 X 2012 del 24 abill, otorgada por el
ICBF Regional Arauca
NO APLICA

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL. CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS). NO APLICA

PODER EN CASQ QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC 1 X

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL ’ X
REPRESENTANTE LEGAL

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL 1 X
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD -SIR!- VIGENTE, EXPEDIDO ’ X
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA
JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL 1
REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICACION DE PARTICIPACICN INBEPENDIENTE 2
DEL PROPONENTE FORMATO 4

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 6 - 7 NO APLICA

Direccién l‘egiona{

Carrera 21 No 1-248 Fundadores — Teléfono 8851826
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.icbf.gov.co




Republica de Colombia
Departamento para {a Prosperidad Social
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuentic de Lleras

BIENESTAR !
FAMILIAR Regional Aranea

Coordinacion Grupo Financiero

_ PROSPERIDAD
1PARA TODOS

EVALUACION FINANCIERA CONVOCATORIA PUBLICA CP -001.2014

OBJETO Desarrollar_acciones a través de la modalidad recuperacidn_nutricional con énfasis_en_los primeros 1.000 dias que
contribuyan al mejoramiento vfo recuperacion de los nifios y las nifas menores de dos afios con desnulricién global, aguda v en
riesqo, asi como mujeres gestantes v madres en periodo de lactancia con bajo peso, con la participacion activa de [a famifia y la
comunidad y la ariculacion de las instituciones del sistema nacional de bienestar familiar en concordancia con lo establecido en ei
lineamiento_técnico, mediante la enirega da complementacién_alimentaria a ravés de raciones para preparar y_ et desarrollo de
aclividades complemeniarias

Se presentaron como proponentes y de acuerdo a la hora de recepcion de la propuesta en la oficina de eorrespondencia en su orden
como aparece, se he revisado, los requisitos financigros confempladas en titulo il componente Financiero contemplado en el pliego de
condiciones:

1. Proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA SOCIAL Y TECNOLOGICO~
FUNDASET- Nit. 830.093.333-7.

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUAGION FINANCIERA NUTRICION

FUNDAGCION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA SOCIAL Y

PROPONENTE: TECNOLOGIGO-FUNDASET-
VALOR DE LA FROPUESTA EN PESOS: $117.899.639
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 191

NUMERDO DE NIT B830093333.7

INDICADQRES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIGUIDEZ 1,1
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO §8%
ACTIVO CORRIENTE $4.001.517.462
ACTIVO TOTAL $4.165.110.018
PASIVO CORRIENTE $1.453.252.005
PASNVO TOTAL $1.508.774.805

LIQUIDEZ 2.75 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE __X___NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

Pagina1de 2
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Republica de Colombia

Departamento para la Prosperidad Social . 2t
Instituto Colombianc de Bienestar Familiar : DPS@Q :
BIENESTAR Cecilia De 'la Fuente de Lleras - PROSPERIDAD
FARILIAR Regional Arauca EPARA TODOS

Coordinacion Grupo Financiero

2. Proponante FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL - Nit. 800.342.307-8

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $117.899.639

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 191

NUMERQ DE NIT 900342307-8

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 11

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%

ACTIVO CORRIENTE $259.951.366

ACTIVO TOTAL $266.063.368

PASIVO CORRIENTE $200.000.000

PASIVO TOTAL L 3200000000

LIQUIDEZ K CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 75% NG CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NG CUMPLE _ X _

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

Con base en la verificacion Financiera realizada de acuerdo con la tabla anterior conforme a la invitacion
nliblica y los pliegos de condiciones, ef oferente FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA SOCIAL'Y
TECNOLOGICO-FUNDASET- CUMPLE con los requisitos habilitantes establecidos y es ADMITIDA.

5 N S
NIDIA ALEXANDRA DAVILA MEDINA
Coordinadora Financiera
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EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE

ARAUCA
FLHDACION PARA EL BESARROLLO SOCIAL OE COLGMEIA - FUNDASDEIAL

Recuperacién Nutricional con Enfasls en 1as Primeros 1,000 dias
ARALCH
FUNDACION PABA EL DESARRIOLD SOGIAL D COLOMBL - FURTASOCIAL

Gffelal al cusl 2a prosenta $ 11789967960
plaie) 4l cust ' pravants Arauca

R r—— auela
Paja tinibn tampotat o conecreie % de partioipankin de sada empinia
Tedus los indegrentes aporlan pot ko nor
e cefiencién g experiancly
_ CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA MINMA HASILITANTE
LI REQU{STIOS CERTIICACKIN § CERTIFICALION 2 SERTIIGACKON 3 CERTIRCACION & | CERTIFICACION S | CERTICALIN S
1 {Fefia - . & 51 i-x]
2 [Foumb i empresa Contratante ICEF-FEGHINAL ARALICA IEGF-REGIGHAL ARAICA VCBF-REGICHAL ARMICH
s | Womore el Contraliste FUNDACION PARA EL DESARRDLLO SOCIAL | FUNDACIGN PARA EL DESARROELO S0CUL | FURDAGION PARA EL DESARRGLLO SUTAL DE COLOMAIA -
il DE COLOMEIA - FUIRDASOCIAL LE COf OV - FUNDASOCEL FUNDRECTIAL
Fira & te que Aporid W in fen
4 (gaeh du unii smpor & comsorche} o Parscna
ratural o fridica
Héitio dul conireto (o tens). 2 DE 213 DES DE 2612 069 de 2011
Estada da] vontrato Liezbabo LUEAD0 LIQUICATS

% e sfocusidn evando aphquel

KR GARANTIZAR LA PRESTACION UE BERVICIO PUBLICE DE

BIENESTAR FAMILIAR DEY SUE PROYECTO RECUFERACION
HUTHICITHAL AMELLATORIO RACICH FREPARADAEN EL.

. . - * | RECUPERACICH NUTRIGONAL AMALLATORIA
TTe - | RACION PREFARADA, ATENSIDN A LOS NIROS

© ] WUTRICIORAL A LA FAWUA COREL EIN DE

ERKDAR A TRAVES D€ LA MODALIDAD DE

FROMOVER HABITOS DE ALIMENTACIIN

BRINGAR A TRAVES DE LA MODALIDAD DE
RECUPESACIDN NUTRICAONAL AMBULATORLA
RACION PREFARADA, ATEKCION A LOS HIRDS

¥ WRASUENCRES DESAROSDEEDAD(e | Y MRASMENRES DES A0S DE EDADY | & SBHETED RO S ALLENIOS PREPAROOS PARAEL
AROS 11 MESES.Y 28 DIAS), COx AC511 MESES ¥ 20 BIAS), CUE PRESEATEN
DESHUTRCON VEDIRRTE SEGUIMIERTD | DESNUTRICION AGUDA ADTUAL, LEVE 0 | AROSDEEGAC(S A0S 144ESES ¥ 29 DIks), CON PRIORICAD
! PARALOS MERORES DF 2 ANDS DE £DKD, EX SITUACION DE

MCTERADA 0 SEVERA COM O ENPATOLOGLA
ASOCIADA ¥ SELECCIONADIOS SEGUN LOS

CEPARTAMENTO DE ARAUCA, BAR LA COCATRRACION DE 10S
CENTROS ZONALES ARAICA, SARAVENA Y TAME DEL ICEF, CON
EL SUMHGSTRD ARIC DE ALIMENTOS PREPARDOS PARA EL

DESPLAZAMIENTO ¥ REMITIDOS POR LA REG IMIDOS OUE
PRESENTEN DESNUTRICION AGUDA ACTUAL LEVE O MODERA O

1. ADECUADA V10GRAR L EMORMMENTODE | GRITERIOS D= FOCALIZACION L 1 pAR [ PoCE T U AIOn A ACTUSS LEVE 0 JOTER
. .| SUESTADO NUTACIONAL PARTIENDO DEL. | GONTRIBUIR A LA GARANTIA CEL DERECHD A
Tt | COMPORMISO DE LA FAMILIA LA COMUINDAD | $U SECURIDAD ALMENTARIA Y NUTR:CronaL | BORTRIEUR ALA RECUFERACION DE SU ESTADO HUTRICIONAL
S CON L PARTICIEACION DE LA EALIA COMO RESFONSABLE

¥ELESTAZD ENEL CEPARTAMENTD DE ARAUCA BXRECTA E LOS KRS ¥ KIAAS LA SUCIEDAD COMD
. CORRESPONSABLE ¥ DES ESTADG COMO GARANTE [E 108
lk DERECHOS DE LA HISE2
o T T ~_ CUMEPLE O W CHIFLE EL OBJETO .
ETtienpa caricada £+ dncusnba duntra de k-
e S aivos previos al clerme de fa sl El ]
commeaiora )
. (TR A OEERTE AN
FE O] 22R01Z 1SR JOTAL MESES.
oeT [T LA F
; . TUMPLE O KD CUMPLE EL TERPO CUMALE
11 767 907 3260 § TR R ASE00] § 156 B5Y 130.00
s 758 247 5190] § 826508 AEI0] § 226 421 SE3 0
. - . - CUMPLE & NO CULPLE CON EL PRESUFESTO:] -
B51T1/20%4 | BN 12014 i ZENI | I {
MARIA LGLA HERNANCEZ CAMDERGH | MARIE LOLAMERRANCEZ CALDERON | MAP3A EEALA HERHARTE? CALDERON | ! {
Expariensh I Frtha da’ nlnkie det : 201
M Fatha du bemninkcion del Conlrato: 2IM 20042

21 d . "
ohhlo studldeaimolodadclivindende | R CUPERACION RUTRICINAL AMBULATOR RACION PREPARADA, ATERCKIN A £0% WSDY ¥ NIRAS MENOREE DE § AROS DE EDAD (€ AROS 11 MESES Y 29 D1AS), GUE PRESENTEN DESHUTAIGION AGUDA
ACTUAL, LEVE O #ODERADA.SEVERA GO O S1H PATOLOGIA ASDGIADA Y SELECCIONADDS SEGUN LOS CAITERIOS DE EOCALIZACION DF IBF PARA CONTRIBIIR A LA GARANIIA DEL BERECHE A/SU SESURDAD
i i CUNPLE & NO CUMPLECOMN LA EXPERIENTIA BN EDUCACIGN AUMENTARIA Y NUTRCIOHAL: | & ]

D ACUERD A LUS PLIEGOS DE CONDICIONES EN LAS REGLAS PARA LA ELABORACION OF LA EXPERIERCIA EN EL [TEM (a) 8E ESTABLE "PARS EFECTOS DF |4 CONTASILIZAR LOS TIEMPE REGUERIDOS SE CONTARAN UNA SOLA VEZ AQUELLOS
FERFIDOS TRASLAPADGS", ES DECIR, ACUELLGS QUE B SDBRE FONGAN QLR 5E HALLAN DESARRGLLADSD EN UH MiSMO LAFSD DE TIEMPO POR LA WESMA PERZDNA JURIDICA G COH DIFERENTES ENTIDARE S CONTRATANTES". £5 POR ELLC
QUE UNAVEZ ARALIZADA L4 EXPERIENCIA DEL PROPQENTE SE IDEHTIFICA QUE EN LOS PERIOCOSTEL 2042 ¥ 2513 ANEXA CERTIFICACIGNES IS DOS GONTRATOS EJECUTASCS EN EL MISHD PERIDEE DE TIEWRD FGR L0 GUE 52 TOMD £

CUENTA PARA CADA ARCHLA CERTIFICACKON QUE DEMUSTRARS MAYOR, TIEMPO DS CURRCICH DS CONTRATS

HABILITADD

EXPERIENCIA HABIUITANTE Paginel ¢e 1



TALENTO HUMANO HABILITANTE

I r

Regional:__° ARAUCA
Honibve.de Proponente: FUNDACION PARA FLL DESARROLLO SOGIAL DE COLOMBIA - FUNDASOCIAL
Modafidad a1 que 5e presenta: Recupsaracién Nutricional con Enfasis en los Primaros 1,000 dias
Ho. Corvicalona |1
Fecha de gvalubeién: 201014
| PROFESIGNAL O ESTUDIANTE UE ULTHO SEMESTRE DE NUTRICION Y DIETETICA.
DENTIFICACION. - - TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
NOMERE: | [MLDRED YURAMA ARIAS GOVEZ  ~fioe e ORTRENTS" i — — %
: “HUWERD [66412705 " T NOD.
FORMALCION ACADERICA PARA PROFESTONAL EN NUTRICION Y DIETETICA
ESTABLECWIENTO [, o oo | FECHADE | DOCUMENTOS FECHADEL | Lo . | CARTADEMTENGIONDE VE&’: 'G",fi?"'
EDUCATIVO GRADO APORTADOS DOGUMENTO- SUSCRIBR CONTRATO | 1 c’.:;ni’m )
CERTIFICACION DE
SIMPOSIO, CERTIFICACION {MAYO 2007,
DE SEMINARIO, DIPLOMA | JUINIO 2008,
DE PREGRADD, SEPTIEMERE
CERTIFICACION SENA, {2009, MARZO)
: DIPLOMA DE BACHILLER, {2008,
LNIVERSIDAD DE HUTRICIONISTA CEDHLA DE CIUDADANIS, | DICIEMBRE
PAMPLONA DIETISTA ZUZ009 |CARNE HABILITACION {1995, g |0 A58 NO
NORTE DE SANTANDER, 1688,
CERTIFICACION OCTUBRE
DIPEOMADO, 2009, ENERO
CERTIFICACION 2009, ENERQ
MANIPULACION CE 2007
ALIMENTOS
¥ FORMACION ACADEMICA PARA ESTUDIANTES GE NUTRIGION ¥ DIETETICA, - -
H [™ ACI [ : ) "
t _ ) - . VERIFICACIGN
ESTABLECIMIENTO |  UNIVERSIDADDE QUESE | FECHADEL | - i oA
EDUCATIVO | ENCUENTRA CURSANDO ULTIMG | DOCUMENTD| OO CARTA DE INTENCICN DE SUSCRIBIR CONTRATO (Cumpla o
: o SEMESTRE . I : ra Cumpie}
|

N
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RESUMEN EVALUACION TECNICA

Reglonal;

ARALICA

Nomhig e Proponginte;

FUNDACION PARA EL DESARROLLO SQOCIAL DE COLOMBIA - FUNDASOCIAL

Madalidad a1a queé se u__.mmmam.._“

Recuperacion Nutricional con Enfasis en los Primeros 1,000 dias

No. Convacatorid.

1

Fecha dg evaluacion:

28 DE NOVIEMBRE 3E 2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO -

FOLIOS

OBSERVACION

GUMPLEING CUMPLE

Carta de aceptacién .%.oo_,&nmuamm

NG SE ENCUENTA INCLUIDO EN LA
PRESENTACION DE LA PROPUESTA. ES
U CRITERIC SUBSANABLE

NG CUMPLE

80-61-63

CUMPLE

Certificaciones experiencia del oferente habiltanta

..._.u._.mao...m,._iﬁ.nm.xn%,_ﬂsnm

NO SE INCLUYC DOCUMENTO TARJETA
FROFESIONAL, CARTA DE INTENCION DE
SUSCRIBCION DE CONTRATO SIENDO
CRITERIOS SUBSANABLES.  EL
RECURSO HUMANO ADICIONAL QUE EL
OFERENTE PROPONE PARA REFORZAR
EL TRABAJO CON LAS FAMILIAS DE £OS
NINIOS Y NINAS BENEFICIARIOS, NO
CUMPLE CON LA FORMACION Y
EXPERIENCIA PARA FORTALECER LAS
ACCIONES EN COMUNIDAD DE LA
MOCDALIDAD Y QUE SE ENCUENTRA
EXPLICITO ENEL PLIEGO DE
CONDICIONES COMPONENTE TECNICO,
RECURSO HUMANGO ADICIONAL At
ESTABLECIDO EN EL MANUAL OPERATIVO:
DE LA MODALIDAD. EL PRESENTE
CRITERIC ES SUBSANABLE.

NO CUMPLE

REQUISITOS DE PONDERAGION

CRITERIQ DE PONDERAGION

PUNTAJE OBTENIDG

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

0

TALENTO HUMANO ADICIONAL

0

TOTAL . . .

0

EVALUADO POR yﬂgﬁﬁ%\ﬂﬁm

NOMBRE: KELLY PATRICIA MONTERO AVILA

CARGO: COORDINADORA GRUPQ ASISTENCIA TECNICA, PLANEACION Y SISTEMAS

FECHA: 28 DE NOVIEMBRE DE 2014




RESUMEN EVALUACION TECNICA

- - |Nombre de- _uavoamus

Regional:

ARAUCA

|FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA SOCIAL Y TECNOLOGICO-

Modalidad a fa que mo._uamm:ﬁ ]

Recuperacion Nufricional con Enfasis en los Primeros 1,000 das

No. Gonvocateria -

i

Fecha de evaluacién:

28 DE NOVIEMBRE 2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO

FOLIOS

OBSERVACION

CUMPLEING CUMPLE

nmnm de mn%ﬁoa_._ n_m condicianes

76

CUMPLE

Om:_mown ies . ..mmum._.._.mn. def oferente habilitants

De conformidad con To expresada en &l
numeral 3.3.2. EXPERIENCIA, " en ef cual se
expresa que e proponente, debe aflegar
cerfificaciones con la propuesta”™ 1a
experiencia de contratos ejecutados y
terminados a satisfaccion ylo en gjecucion
cuyo objsto contemple: fa ejecucion de
proyectos y programas dirigidos a la
recuperation nufricional de nifos, nifias wo
madres gestantes o madres an periado de
lactancia en aspectos relacionados con
2lmenos dos de los siguientes temas:
complementacion alimentaria, evaluacion y
sequimiento del estzdo nutricional, acciones
de edutacion alimentaria y nulicional a fa
familia.

por lo tanta fas certifiationes presentadas por
of proponente FUNDACION PARA EL
DESARROLLO AGRICOLA SCQCIAL Y
TECNOLGGICO -FUNDASET, no cumple
con &l objete requerido para la modalidad
Recuperacion Nutrdoral con enfasis el los
primeros mil tias, objeta de la presente
convocatoria.

NO CUMPLE

Talenito Rumanc Habittante

NQ SE EVALUO

REQUISITOS DE PONDERACIGN

" . CRITERIO DE PONDERACION

PUNTAJE CEBTENIDO

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

0

.;rmz.mo I_._zbzo >Qouozr_-

i\

TOTAL .

[

EVALUADOPOR EW m ,A W@@m )

NOMBRE- Ketly Oatricia Montero Avila
CARGQ: Coordinadora Grupe Asistencia Tacnica, Planeacion y Sistemas
FECHA 2§ do Novismbre de 2014

B




